
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ПОСЕЛЕНИЯ ВОРОНОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

РЕШЕНИЕ 
 

 

 

20.04.2022 № 05/03 

 

 

 

О внесении изменений в решение Совета депутатов поселения 

Вороновское от 24.05.2017 № 05/02 «Об утверждении Положения «О 

дополнительных гарантиях для муниципальных служащих 

администрации поселения Вороновское» 

 
 

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О 

муниципальной службе в Российской Федерации», Трудовым кодексом 

Российской Федерации, решением Совета депутатов поселения Вороновское 

от 30.03.2022 № 04/02 «Об установлении размера базового должностного 

оклада, применяемого для расчета должностных окладов в органах местного 

самоуправления поселения Вороновское», в целях материального поощрения 

за добросовестное исполнение служебных обязанностей муниципальных 

служащих администрации поселения Вороновское; 
 

 

Совет депутатов поселения Вороновское решил: 
 

 

1. Внести изменения в решение Совета депутатов поселения Вороновское от 

24.05.2017 № 05/02 «Об утверждении Положения «О дополнительных 

гарантиях муниципальных служащих администрации поселения 

Вороновское»; 

1.1. Пункт 3.6. приложения к решению изложить в новой редакции: 

«3.6. Единовременное денежное поощрение в размере двух базовых 

должностных окладов, применяемых для расчета должностных окладов в 

органах местного самоуправления поселения Вороновское выплачивается 

муниципальным служащим администрации поселения Вороновское, в том 

числе, находящимся в отпуске по уходу за ребенком до 3 лет и находящимся в 

отпуске без сохранения денежного содержания продолжительностью не более 

одного года, ежегодно ко дню поселения Вороновское (17 марта), а также ко 

дню местного самоуправления (21 апреля).  



Решение о выплате единовременного денежного поощрения принимается 

главой администрации поселения Вороновское.». 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

поселения Вороновское Царевского Е.П. 
 

Глава 

поселения Вороновское                                                                   Е.П. Царевский  


